



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 373

RUT: 6110914-5

FECHA DE EMISIÓN : 01/09/2022

Señor(es): PEDRO MARTINEZ

Atención a:

Giro:

Dirección: PARCELA LAS CASAS LOTE A1 LAGUNILLAS CASABLANCA -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179450034	TUBO PRES 75X6000 PN6 CG HOFFENS	8		\$18.900		\$151.200
7806179450027	TUBO PRES 63X6000 PN6 CG HOFFENS	17		\$12.850		\$218.450
7806179601740	TEE PRESION D 75 C CEM C10 HOFFENS	2		\$3.990		\$7.980
7806179601726	CODO 75 X 90 CEM	3		\$4.980		\$14.940
7806179201735	CODO 63 X 90 CEM	3		\$3.390		\$10.170
7806179601412	TERMINAL CE/HE 63 X 2	5		\$2.390		\$11.950
7806179602136	TAPA GORRO PRE D 2 HI C10 HOFFENS	2		\$2.200		\$4.400
7806179601658	BUJE CORTO 75 X 63	2		\$2.370		\$4.740
SRSVBC75	VALVULA DE BOLA PVC CEM 75	1		\$9.780		\$9.780
RSTPP20100	TUBO PLANSA 16 MM 100MT	36		\$18.950		\$682.200
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	80		\$90		\$7.200
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	80		\$290		\$23.200
8032937433889	MINIVALVULA ITALIANA 16 MM CELESTE	80		\$690		\$55.200
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA	30		\$90		\$2.700
RSGAR4	GOTERO AUTOCOMPENSADO 4 L/H RAMBO NEGRO	2.640		\$150		\$396.000
7806179601658	BUJE CORTO 75 X 63	2		\$2.370		\$4.740
7806179601405	BUJE CORTO 63 X 50 CEM HOFFENS	2		\$1.190		\$2.380
7806179608909	VALVULA DE BOLA PVC CEM 50	2		\$5.450		\$10.900
7806179450034	TUBO PRES 75X6000 PN6 CG HOFFENS	2		\$18.900		\$37.800
7806179601726	CODO 75 X 90 CEM	3		\$4.980		\$14.940
10001	BOMBA TURBO SOPLANTE SEKO ITALIANA GARANTIA 1 AÑO Y SERVICIO TECNICO 0,75 HP FLUJO DE AIRE 95 M2/H MONOFASICA	1		\$429.500		\$429.500

OBSERVACIONES:

RSLBPT90	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 3	3		\$88.900		\$266.700
7806179602655	TERMINAL CE/HE 90 X 3	5		\$4.760		\$23.800
658939604570	TUERCA STORZ HE ALUMINIO 3	5		\$11.490		\$57.450
7806179514903	CURVA CONFORMADO A PEGAR 75X45	4		\$9.490		\$37.960
7806179601757	TEE PRESION D 90 C CEM C10 HOFFENS	2		\$5.590		\$11.180
RSVA32	VALV. VENTOSA DOBLE EFECTO TIPO API 1 HE	3		\$5.500		\$16.500
RSC9032	COLLAR PP HOFFENS PRE 90 X 1 C10	3		\$2.910		\$8.730
7805502009598	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	2		\$9.900		\$19.800
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	5		\$850		\$4.250

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$8.730
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$18.980
NETO AFECTO		\$2.139.429
NETO EXENTO		\$0
IVA 19 %		\$406.491
OTROS IMPUESTOS		\$0
TOTAL		\$2.545.920